באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
משיבה

פסק דין

1. ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בירושלים (כב' הש' שרון לארי-בבלי), בת.פ. 30039-11-11 מיום
.29.12.13

גניבה יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של ילדים, הורשע על ל-4 ואב נשוי יליד 1967, 2. המערער,
סיפא לפי סעיף 415 דבר במרמה, וקבלת "החוק") (להלן: לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 לפי סעיף 391 ממעביד,

לחוק.

פיצוי שנים, 3 למשך תנאי על מאסר חודשי 12 בפועל, מאסר חודשי 14 המערער על נגזרו מעשיו בגין
ש"ח. 1,000 בסך וקנס ש"ח 50,000 של בסך למתלוננת

הערעור הופנה כלפי חומרת העונש.

3. במהלך שנת 2009, ביצע המערער, נהג משאית בחברת "הובלות אל-נאבלי בע"מ" (להלן: המעסיקה), עשרות
מעשי גניבה של חומרי בניין שבבעלות מעסיקתו.

לצורכי שביצע הנסיעות בגין הדלק החזר
הנעוצה במעשיו. אשר לעונש שנקבע בתוך מתחם הענישה - מדובר בעונש ראוי המגלם בתוכו את כל הנסיבות המקלות

כמפורט לעיל.

10. אשר על כן, הערעור נדחה. המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 27/4/14, עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, במעמד ב"כ המערער, המערער בעצמו וב"כ המשיבה.

רם וינוגרד, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת רפי כרמל, שופט